Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРАКТ № _____

НА ПОСТАВКУ ТОВАРОВ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД

г. Иваново

                                                  «       »           2007 г.

МУЗ «1-я городская клиническая больница»,  именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны,  в лице главного врача И.А.Альпера, действующего на основании  Устава,  и __________________, с другой стороны,   именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице ___________________, действующего на основании ____________,  именуемые в дальнейшем «Стороны», руководствуясь протоколом рассмотрения и оценки котировочных заявок  № ___________ от __________, заключили настоящий Контракт о нижеследующем:

1. Предмет Контракта

1.  По  настоящему  контракту Поставщик обязуется поставить Заказчику  мебель ( согласно перечню указанного в Извещении запроса котировок), а Заказчик обязуется обеспечить оплату поставленного товара.

2. Цена и порядок расчетов

2.1. Общая цена контракта составляет ________________________________________, с учетом всех накладных расходов.
Источник финансирования – бюджет г.Иваново.

2.2. Цены, указанные в спецификации, включают в себя все накладные расходы Поставщика.

Предусмотрен аванс в размере 30%  от стоимости товара в течение 10 (десяти) банковских дней с момента подписания муниципального контракта.

Окончательный расчет на основании счетов Поставщика и  накладных на поставленный Товар, подтверждающих  передачу товара от Поставщика на склад Грузополучателя  в течение 20 (двадцати) банковских дней с даты  поставки товара на склад Грузополучателя.

2.3. Валютой платежа является российский рубль.

2.4. Цена контракта является твердой и не может изменяться в ходе исполнения настоящего Контракта , за исключением случаев, установленных действующим законодательством   РФ.

3. Срок поставки и порядок приема-сдачи

 3.1. Поставка товара осуществляется Поставщиком на склад грузополучателя не позднее

30 .09  2007г.
3.2. Досрочная поставка допускается.

4. Качество товара и упаковка

4.1. Поставляемый    товар    должен    иметь   упаковку   и   маркировку   в   соответствии с  действующими     требованиями,    качество    должно  подтверждаться  именными сертификатами соответствия, действующими на территории Ивановской области и  РФ.

5. Ответственность сторон

  5.1 За невыполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Контракту Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

   5.2. В случае поставки некачественной продукции Поставщик по требованию Заказчика производит замену некачественного товара на качественный.

   5.3. В случае полного или частичного невыполнения контракта одной из сторон, последняя обязана возместить другой стороне причиненные в результате этого убытки.

   5.4. За нарушение сроков поставки товаров, указанного в пункте 3.1., Подрядчик уплачивает Заказчику    пени из расчета 0,03% от суммы контракта за каждый день просрочки.

6. Гарантии

6.1.Поставщик гарантирует ,что поставленный товар по настоящему контракт у полностью соответствует     техническим стандартам, требованиям и спецификации поставки товара.

6.2.Гарантии Поставщика не относятся к дефектам, возникшим вследствие неправильной или небрежной эксплуатации Товара Заказчиком.

6.3.Гарантийный срок на поставляемый Товар устанавливается Поставщиком  в соответствии с действующим законодательством РФ и не может быть менее 3 ( трех) лет.

7. Срок действия Контракта, порядок его изменения и расторжения

   6.1. Контракт  вступает в силу с момента его подписания сторонами и прекращает свое действие при поставке товара на склад грузополучателя, а в части товарно-денежных взаиморасчетов до полного выполнения сторонами условий данного контракта.

   6.2. Изменение условий контракта происходит в соответствии с действующим законодательством.

   6.3. Споры по настоящему контракту рассматриваются в соответствии с действующим    законодательством.

   6.4. Контракт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

8. Юридические адреса и реквизиты сторон

Заказчик:

МУЗ «1-я городская клиническая больница»

Адрес:г. Иваново,ул.Парижской Коммуны, д.5

Банковские реквизиты: ИНН 3731022541

Лицевой счет № 002012311

В ФКУ Администрации г. Иваново

БИК 042435000

Тел/факс 383972

Поставщик:

_________________________
_________________________
_________________________
_________________________
_________________________
_________________________
_________________________
_________________________
       Заказчик___________ И.А.Альпер         Поставщик____________

                        М.п.                                                                 М.п.

Приложение №1

к муниципальному контракту

от «     »        2007г.

ГРАФИК

 Поставки товаров  по муниципальному контракту №
от «    »            2007г.

	№ п/п
	Адрес места проведения работ
	Количество
	Наименование  товара
	Срок выполнения работ

	1.
	МУЗ «1-я городская клиническая больница»

г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д.5

	Согласно накладной и счета фактуры
	 Мебель  для больницы
	30.09.2007г.